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Kupittaanpuiston alueen uudet asuinkerrostalot valmistuneet 

Auratum Asuntojen rakennuttamat asuinkerrostalot Kupittaan alueella Turussa ovat  

valmistuneet. Kupittaan Momentum on kokonaisuus, joka käsittää kaikkiaan 182 asuntoa, liiketilaa 

sekä kahden kerroksen autopaikoitushallin. Kupittaanpuiston taloista vuonna 2012 alkanut 

rakennushankkeiden kokonaisuus on muuttanut  entisenä teollisuusalueena tunnetun kulmauksen 

Kupittaasta moderniin asuinkäyttöön. 

Kupittaa on jo pitkään ollut vetovoimainen alue, joka on muuttunut viime vuosina paljon uusien 

asuintalojen ja toimistojen myötä. Auratum on rakennuttanut Kupittaanpuiston asuinkortteliin viisi 

kerrostaloa, ja alueen asuntokantaa täydentää nyt valmistunut Kupittaan Momentum.  

Kiinnostus Momentumin asuntoja kohtaan oli alusta alkaen suurta ja valtaosa asunnoista myytiinkin 

heti hankkeen alkuvaiheessa.  – Loistava sijainti, hyvät liikenneyhteydet ja liikuntamahdollisuudet 

puhuttelevat edelleen, kertoo myyntipäällikkö Merja Österman Auratum Asunnoista.   

Kupittaan Momentum on ollut pitkä ja vaativa hanke rakentajille. Vanhan teollisuuskiinteistön 

purkamisella vuonna 2017 alkanut rakennustyö valmistuu nyt suunnitelmien mukaan aikataulussa. 

- Olemme tyytyväisiä siitä, että hankkeemme etenevät tästä poikkeustilanteesta huolimatta

aikatauluissaan, kiitos hyville yhteistyökumppaneillemme, kertoo johtaja Petri Reunanen

Auratum Asunnoista.  – Seuraamme tilannetta tietysti päivittäin, mutta vielä emme

rakentamisen tai asuntomyynnin osalta muutosta huomaa, hän jatkaa.

Kupittaalla toimi 1800–1900-luvuilla useita tehtaita, kuten Kupittaan Savi, Turun Posliinitehdas ja 

Silon vaatetehdas. Vanhat tehdaskiinteistöt on purettu tai saneerattu uuteen käyttöön. Auratumin 

kerrostalot rakennettiin HK Ruokatalon lihatuotetehtaan tontille vuosina 2012–2017. Momentumin 

paikalla sijaitsi aikaisemmin HK:n pääkonttori. 
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